

| | | ALERGENO | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|----------|-------------|--------|----------|------------|----------|-------|----------------------|--------|----------|--------|-----------|------------|------------|
| | | Gluten | Crustáceos | Huevos | Pescado | Cacahuetes | Soja | Leche | Frutos de cáscara | Apio | Mostaza | Sésamo | Sulfitos | Altramuzes | Moluscos |
| ES | | Gluten | Crustáceos | Huevos | Pescado | Cacahuetes | Soja | Leche | Frutos de cáscara | Apio | Mostaza | Sésamo | Sulfitos | Altramuzes | Moluscos |
| CAT | | Gluten | Crustáceos | Ous | Peix | Cacahuetes | Soja | Llet | Fruits de closca | Api | Mostassa | Sèsam | Sulfitos | Tramusos | Mol·luscs |
| EN | | Gluten | Crustaceans | Eggs | Fish | Peanuts | Soybeans | Milk | Nuts | Celery | Mustard | Sesame | Sulphites | Lupin | Molluscs |
| FR | | Gluten | Crustacés | Œufs | Poissons | Arachides | Soja | Lait | Fruits à coque | Céleri | Moutarde | Sésame | Sulfitos | Lupin | Mollusques |
| IT | | Glutine | Crostacei | Uova | Pesce | Arachidi | Soia | Latte | Frutta a guscio | Sedano | Senape | Sesamo | Soffiti | Lupini | Molluschi |
| PT | | Glúten | Crustáceos | Ovos | Peixes | Amendoins | Soja | Leite | Frutos de casca rija | Aipo | Mostarda | Sésamo | Sulfitos | Tremoço | Moluscos |
| Bebidas Calientes | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5003335 | Café americano (PC) | | | | | | | | | | | | | | |
| 5006914 | Café con Leche Descafeinado Maquina (R) | | | | | | | ● | | | | | | | |
| 5006915 | Café con Leche Descafeinado Sobre (RB) | | | | | | | ● | | | | | | | |
| 5006913 | Café con Leche (RB) | | | | | | | ● | | | | | | | |
| 5011079 | Café Cortado Descafeinado (RB) | | | | | | | ● | | | | | | | |
| 5010821 | Café Cortado (RB) | | | | | | | ● | | | | | | | |
| 5006912 | Café Descafeinado (RB) | | | | | | | | | | | | | | |
| 5006911 | Café (RB) | | | | | | | | | | | | | | |
| 5006916 | Manzanilla (RB) | | | | | | | | | | | | | | |
| 5011089 | Vaso leche (RB) | | | | | | | ● | | | | | | | |
| Bebidas Frías | | | | | | | | | | | | | | | |
| 544271 | Cerveza Complot IPA | ● | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ |
| 544272 | Cerveza Malquerida | ● | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ |
| 544273 | Cerveza Turia | ● | | | | | | | | | | | | | |
| 544270 | Daura. Cerveza sin Gluten | | | | | | | | | | | | | | |
| 5006962 | Jarra Cerveza 1L (RB) | ● | | | | | | | | | | | | | |
| 5006961 | Jarrita Cerveza (RB) | ● | | | | | | | | | | | | | |
| 5016285 | Refresco Cola Light (RB) | | | | | | | | | | | | | | |
| 5016284 | Refresco Cola (RB) | | | | | | | | | | | | | | |
| 5016286 | Refresco Cola Sin (RB) | | | | | | | | | | | | | | |
| 5016290 | Refresco gaseosa (RB) | | | | | | | | | | | | | | |
| 5016288 | Refresco Limón (RB) | | | | | | | | | | | | | | |
| 5016287 | Refresco Naranja (RB) | | | | | | | | | | | | | | |
| 5016289 | Refresco Té (RB) | | | | | | | | | | | | | | |
| 5006974 | Sangria 1 L (RB) | | | | | | | | | | | | ● | | |
| Carnes | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5006771 | Entrecot Buey (RB) | | | | | | | | | | | | | | |
| 5006772 | Sirloin Trip Roast (RB) | | | | | | | | | | | | | | |
| 5006766 | Skirt Steak (Entraña) (RB) | | | | | | | | | | | | | | |
| Chicken Recipes | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5006774 | Chicken McMurray (RB) | | | | | | | | | ● | ● | | ● | | |
| 5015294 | Texas Chicken (RB) | ● | | ○ | ● | | ● | ● | | ● | ● | | ● | | |
| Combos | | | | | | | | | | | | | | | |
| 544041 | COMBO SAN ANTONIO | ● | ○ | ● | ● | ○ | ● | ● | ○ | ● | ● | ○ | ● | ○ | ○ |
| 544719 | RIBS COMBO SMOKED CORREDOR | ● | | ○ | | | | ○ | | ● | ● | | ● | | |
| 544718 | RIBS COMBO SMOKED (RB) | ● | | ○ | ● | | | ○ | | ● | ● | | ● | | |
| Complementos | | | | | | | | | | | | | | | |
| 544001 | Bacon burger | | | | | | ● | | | | | | | | |
| 543972 | Brie | | | | | | | ● | | | | | | | |
| 543973 | Cabra | | | | | | | ● | | | | | | | |
| 543993 | Cebolla Caramelizada | ● | | | | | | | | | | | | | |
| 543971 | Cheddar burger | | | | | | | ● | | | | | | | |
| 543977 | Guacamole | | | | | | | | | | | | | | |
| huevo frito | huevo frito | | | ● | | | | | | | | | | | |
| 543994 | Jalapeños | | | | | | | | ○ | ○ | ○ | ○ | | ○ | |
| 543974 | Monterrey | | | | | | | ● | | | | | | | |
| 543997 | Nueces | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | ● | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ |
| 543975 | Parmesano | | | ● | | | | ● | | | | | | | |
| 543999 | Pimiento Asado | | | | | | | | | | | | | | |
| Complementos Hamburguesas + Costillas | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5RB Mazorca de Maiz | Mazorca de Maiz (RB) | | | | | | | | | | | | | | |
| 544007 | Patata Double Cooked Carnes | | | | | | | | | | | | | | |
| 5011985 | Salsa 4Roses (RB) | | | ○ | | | | ○ | | ● | ● | | ● | | |
| 5016906 | Salsa Chipotle ahumada nº12 (RB) | | | | | | | | | ● | ● | ● | ● | | |
| 5015203 | Salsa de la Casa RIBS (RB) | | | | | | | | | ● | ● | | ● | | |
| 5011984 | Salsa Honey (RB) | | | ○ | ● | | | ○ | | ● | ● | | ● | | |
| 5015205 | Salsa Hot Beer (RB) | ● | | | ● | | | | | ● | ● | | ● | | |
| 5RB ahumada | Salsa mayonesa ahumada (RB) | ● | | ● | | | ● | | | | | | | | |
| 5011983 | Salsa Reto (RB) | ○ | | ○ | | | | ○ | | ● | ● | ○ | ● | | |
| 5RB S. Texana | Salsa Texana (RB) | | | ● | | | | | | | | ● | | | |

● Presencia de alérgeno ○ Traza de alérgeno

Fecha Impresión 29/09/20

La información sobre la presencia de alérgenos ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores, así como ha sido calculada sobre el producto de venta tipo, siguiendo las recetas y composición de los productos establecidos por las Marcas que comercializamos. Peticiones específicas o de cambio de ingredientes por parte de cliente pueden representar cambios en los alérgenos presentes. En nuestras cocinas contamos con procedimientos de manipulación de alimentos para mantener su seguridad. Sin embargo, debido a la gran variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos.

Esta información es válida para España a fecha de impresión. Algunos restaurantes no venden todos los productos.

| | | ALERGENO | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|---|----------|-------------|--------|----------|------------|----------|-------|----------------------|--------|----------|--------|-----------|------------|------------|
| | | Gluten | Crustáceos | Huevos | Pescado | Cacahuetes | Soja | Leche | Frutos de cáscara | Apio | Mostaza | Sésamo | Sulfitos | Altramuzes | Moluscos |
| ES | | Gluten | Crustáceos | Huevos | Pescado | Cacahuetes | Soja | Leche | Frutos de cáscara | Apio | Mostaza | Sésamo | Sulfitos | Altramuzes | Moluscos |
| CAT | | Gluten | Crustáceos | Ous | Peix | Cacauets | Soja | Llet | Fruits de closca | Api | Mostassa | Sèsam | Sulfitos | Tramusos | Mol·luscs |
| EN | | Gluten | Crustaceans | Eggs | Fish | Peanuts | Soybeans | Milk | Nuts | Celery | Mustard | Sesame | Sulphites | Lupin | Molluscs |
| FR | | Gluten | Crustacés | Œufs | Poissons | Arachides | Soja | Lait | Fruits à coque | Céleri | Moutarde | Sésame | Sulfitos | Lupin | Mollusques |
| IT | | Glutine | Crostacei | Uova | Pesce | Arachidi | Soia | Latte | Frutta a guscio | Sedano | Senape | Sesamo | Soffiti | Lupini | Molluschi |
| PT | | Glúten | Crustáceos | Ovos | Peixes | Amendoins | Soja | Leite | Frutos de casca rija | Aipo | Mostarda | Sésamo | Sulfitos | Tremoço | Moluscos |
| Costillas (sin guarnición) | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5015370 | Genuine BBQ RIBS Costillar (no guarni) | | | | | | | | | ● | ● | | ● | | |
| 5015369 | Genuine BBQ RIBS medio (no guarni.)(RB) | | | | | | | | | ● | ● | | ● | | |
| 5015371 | Genuine BBQ RIBS Party (no guarni) (RB) | | | | | | | | | ● | ● | | ● | | |
| 544691 | SMOKED BEEF RIB(RIBS) | | | | | | | | | ● | ● | | ● | | |
| 544692 | SMOKED BRISKET (RB) | | | | | | | ○ | | | | | | | |
| 5015373 | Tender RIBS Costillar (sin guarnición) (RB) | ○ | | ○ | ● | | | ○ | | ● | ● | | ● | | |
| Ensaladas | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5007026 | Ensalada Cheese & Sweet | ● | | | | | ○ | ● | ● | | ○ | | ● | | |
| 5010314 | Ensalada Chicken Cesar | ● | | ● | ● | | ● | ● | | | ● | ○ | ● | | |
| Entrantes | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5013986 | Beef Wraps Rolls (RB) | ● | | ○ | | | | ● | | ● | ● | | ● | | |
| 5016952 | Buffalo Wings (RB) | ○ | | ○ | | | ○ | ● | | | | | | | |
| 5015366 | Cheese bacon fries (RB) | | | ● | | | ● | ● | | | ● | | ● | | |
| 5010308 | Cheese Fingers (RB) | ● | ○ | ● | ○ | ○ | ○ | ● | ○ | ○ | ○ | ○ | ● | | ○ |
| 5010319 | Chicken Fingers (RB) | ● | ○ | ● | ○ | ○ | ● | ● | ○ | ○ | ● | ○ | ● | | ○ |
| 5010309 | Golden Onion Rings (RB) | ● | | | | | | ● | | ● | ● | | ● | | |
| 5010682 | Lone Star Eggs | ● | | ● | ● | | | ○ | | ● | ● | ○ | ● | | |
| 5009498 | Nachos La Frontera (RB) | | | | | | | ● | | ○ | ○ | ○ | ● | | |
| 5016526 | Nachos Pulled Pork (RB) | ○ | | ○ | | | ● | ● | | ● | ● | | ● | | |
| GUARNICIONES | | | | | | | | | | | | | | | |
| 544015 | Mazorca guarnicion | | | | | | | ● | | | | | | | |
| 5RB P. Asada (+ S. Ched+ Bacon) | Patata Asada (+ Salsa Ched. + Bacon) (RB) | | | | | | ● | ● | | | | | | | |
| 544717 | Patata Double Cooked Smoked | | | | | | | | | | | | | | |
| 543317 | PATATAS BRISTO | | | | | | | | | | | | | | |
| 543207 | PATATAS CRISS CUT | ● | | | | | | | | | | | | | |
| Hamburguesas (sin guarnición) | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5016895 | Angus Emmental Burguer (RB) | ● | | ● | | | ● | ● | | ● | ● | ○ | ● | | |
| 5009497 | Cajun Burger (RB) | ● | | ● | | | | ○ | | ○ | ● | ○ | ● | | |
| 5016900 | César Burguer (RB) | ● | | ● | ● | | ● | ● | | | ● | ● | ● | | |
| 5016896 | Four Cheese Double Burguer (RB) | ● | | ● | | ○ | ● | ● | ● | ● | ● | ● | ● | | |
| 5010301 | New Bacon Burguer S (RB) | ● | | ○ | | | ● | ○ | | ○ | ● | ● | ● | | |
| 5010297 | New Bacon Cheese Burguer M (RB) | ● | | ○ | | | ● | ● | ○ | ○ | ● | ● | ● | | |
| 5010298 | New Bacon Cheese Burguer S (RB) | ● | | ○ | | | ● | ● | | ○ | ● | ● | ● | | |
| 5010294 | New Cheese Burguer M (RB) | ● | | ○ | | | ● | ● | ○ | ○ | ● | ● | ● | | |
| 5010295 | New Cheese Burguer S (RB) | ● | | ○ | | | ○ | ● | | ○ | ● | ● | ● | | |
| 5013987 | New Grilled Chicken Burguer (RB) | ● | | ● | | | ● | ● | ○ | ○ | ● | ● | ● | | |
| 5014147 | New Pulled Pork Burguer (RB) | ● | | ○ | | | ● | ● | ○ | ○ | ● | ● | ● | | |
| 5012979 | New Ribs in a Burguer (RB) | ● | | ○ | | | ● | ● | ○ | ● | ● | ● | ● | | |
| 5012980 | New Veggie Burguer (RB) | ● | | ○ | | | ● | ● | ○ | ● | ● | ● | ● | | |
| 544689 | VEGAN BURGER | ● | | | | | | | | ● | ● | ○ | ● | | |
| Menú Infantil | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5012742 | Apache-Corndog Menú Brasas (RB) | ● | | ● | | | | | | ● | | | | | |
| 5012743 | Bandido-Fingers Menú Brasas (RB) | ● | ○ | ● | ○ | | ● | ○ | ○ | ● | ○ | | | | ○ |
| 5012749 | Cookie Menú Ribbo (RB) | ● | | ● | | ○ | ● | ● | ○ | | | | | | |
| 5012745 | Cowboy-Costillas Menú Ribbo (RB) | | | | | | | | | ● | ● | | ● | | |
| 5012744 | Granjero-Espaguetis Menú Ribbo (RB) | ● | ○ | ● | ○ | | ● | ○ | ○ | ○ | ● | ○ | ● | | ○ |
| 5012747 | Helado Twist Menú Ribbo (RB) | ● | | ● | | ○ | ● | ● | ● | | | | ● | | |
| 5012741 | New Arizona-Burguer Menú Brasas (RB) | ● | | ○ | | | ○ | ● | | ● | | ● | | | |
| 5012746 | New Rodeo-Hamburguesa Menú Ribbo (RB) | ● | | ○ | | | ○ | ● | | ● | | ● | | | |
| 5012748 | Tortita Menú Ribbo (RB) | ● | | ● | | ○ | ● | ● | ○ | | | | | | |
| Menú RIBS - Entrantes | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5012170 | Cheesy Bacon Fries (MENÚ RB) | | | | | | ● | ● | | ○ | ○ | ○ | | | |
| 5010550 | Dips & Chips (MENÚ RB) | | | ● | | | | | | ○ | ● | ○ | | | |
| 5010313 | Ensalada Chicken Cesar (MENÚ RB) | ● | | ● | ● | | ● | ● | | | ● | ○ | ● | | |
| 5012465 | Ensalada de Fried Chicken (MENÚ RB) | ● | ○ | ● | ○ | | ● | ● | ○ | ○ | ● | | ● | | ○ |
| 5012168 | Ensalada Mixta (MENÚ RB) | | | ● | | | | | | ○ | | | ● | | |
| 5006824 | Gazpacho (MENÚ RB) | | | | | | ● | ○ | | | | ○ | ● | | |
| 5006739 | Huevos Rancheros (MENÚ RB) | ● | | ● | | | ● | | | | | | ● | | |
| 5008952 | Nachos Criollos (MENÚ RB) | | | | | | ● | ● | | | | | | | |
| 5012585 | Nachos tijuana (MENÚ RB) | | | | | | ● | ● | | ○ | ○ | ○ | ● | | |

● Presencia de alérgeno ○ Traza de alérgeno

Fecha Impresión 29/09/20

La información sobre la presencia de alérgenos ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores, así como ha sido calculada sobre el producto de venta tipo, siguiendo las recetas y composición de los productos establecidos por las Marcas que comercializamos. Peticiones específicas o de cambio de ingredientes por parte de cliente pueden representar cambios en los alérgenos presentes. En nuestras cocinas contamos con procedimientos de manipulación de alimentos para mantener su seguridad. Sin embargo, debido a la gran variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos.

Esta información es válida para España a fecha de impresión. Algunos restaurantes no venden todos los productos.

| | | ALERGENO | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|---|----------|-------------|--------|----------|------------|----------|-------|----------------------|--------|----------|--------|-----------|------------|------------|--|
| | | Gluten | Crustáceos | Huevos | Pescado | Cacahuetes | Soja | Leche | Frutos de cáscara | Apio | Mostaza | Sésamo | Sulfitos | Altramuzes | Moluscos | |
| ES | | Gluten | Crustáceos | Huevos | Pescado | Cacahuetes | Soja | Leche | Frutos de cáscara | Apio | Mostaza | Sésamo | Sulfitos | Altramuzes | Moluscos | |
| CAT | | Gluten | Crustáceos | Ous | Peix | Cacauets | Soja | Llet | Fruits de closca | Api | Mostassa | Sèsam | Sulfits | Tramusos | Mol·luscs | |
| EN | | Gluten | Crustaceans | Eggs | Fish | Peanuts | Soybeans | Milk | Nuts | Celery | Mustard | Sesame | Sulphites | Lupin | Molluscs | |
| FR | | Gluten | Crustacés | Œufs | Poissons | Arachides | Soja | Lait | Fruits à coque | Céleri | Moutarde | Sésame | Sulfites | Lupin | Mollusques | |
| IT | | Glutine | Crostacei | Uova | Pesce | Arachidi | Soia | Latte | Frutta a guscio | Sedano | Senape | Sesamo | Soffiti | Lupini | Molluschi | |
| PT | | Glúten | Crustáceos | Ovos | Peixes | Amendoins | Soja | Leite | Frutos de casca rija | Aipo | Mostarda | Sésamo | Sulfitos | Tremoço | Moluscos | |
| Menú RIBS - Entrantes | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5010553 | Pasta Carbonara (MENÚ RB) | ● | | ● | | | ● | ● | | | | | | | | |
| 5006816 | Pasta del día: Spaguetti Boloñesa (MENÚ RB) | ● | | ● | | | | ● | | ○ | ○ | ○ | ● | | | |
| 5008951 | Salteado de Pasta, Pollo y Verduras (MENÚ RB) | ● | | ○ | | | ● | ● | | | | | | | | |
| 5012361 | Sopa de melón (MENÚ RB) | | | | | | ● | ● | | | | | | | | |
| 5012360 | Vichyssoise (MENÚ RB) | ○ | | ○ | | | | ● | | ○ | | | | | | |
| Menú RIBS- Postres | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5006863 | Bola de Helado (MENÚ RB) | ● | | ● | | ○ | ○ | ● | ● | | | ○ | ● | | | |
| 534634 | Fruta del día Manzana | | | | | | | | | | | | | | | |
| 534634-2 | Fruta del día plátano | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5006878 | Sorbete de Limón (RB) | ● | | ● | | | ○ | ● | | | | | | | | |
| 5006876 | Zumo Naranja Natural RIBS | | | | | | | | | | | | | | | |
| Menú RIBS- Principales | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5009299 | Austin Chicken (RB) | | | ○ | | | ● | ● | | ● | ● | ○ | ● | | | |
| 5012482 | Brocheta de Buey (MENÚ RB) | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5008953 | Churrasco Sureño (MENÚ RB) | | | ○ | | | | ○ | | ● | ● | | ● | | | |
| 5007409 | Entrecôte (MENÚ RB) | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5006984 | Pollo a la Barbacoa (MENÚ RB) | | | | | | | | | ● | ● | | ● | | | |
| 5009700 | Sandwich pollo (MENÚ RB) | ● | | ● | | | ○ | ● | ○ | ○ | ● | ○ | ● | | | |
| 5012396 | Sirloin de ternera Menú (MENÚ RB) | | | | | | | | | | | | | | | |
| Panes venta unidad | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 543966 | PAN AMAPOLA | ● | | ○ | | | ● | ● | | | | ● | | | | |
| 543964 | PAN NEW YORK | ● | | ○ | | | ● | ● | | | | ○ | | | | |
| 543217 | PAN PAYES | ● | | | | | ○ | ○ | | | | ○ | | | | |
| 543965 | PAN STEAKHOSE | ● | | | | | | | | | | ○ | | | | |
| Postres | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5012724 | Apple Crumb Cake (RB) | ● | | ● | | | ○ | ● | ● | | | | | | | |
| 5007922 | Apple Rolls (RB) | ● | | ● | | | ○ | ● | ○ | | | | | | | |
| 5013282 | Batido de chocolate (RB) | ● | | | | | ● | ● | ○ | | | | | | | |
| 5013283 | Batido de fresa (RB) | | | | | | ○ | ● | ○ | | | | | | | |
| 5013284 | Batido de vainilla (RB) | ● | | | | | ● | ● | ○ | | | | | | | |
| 5006840 | Brownie con Helado (RB) | ● | | ● | | ○ | ● | ● | ● | | | ○ | | ○ | | |
| 534525 | Brownie & Vainilla Delight (RB) | ● | | ● | | | ● | ● | ● | | | ○ | | ○ | | |
| 544259 | CINNAMON ROLL DELIGHT | ● | | ○ | | | ● | ● | ○ | | | | | | | |
| 5006875 | Cookie con Helado (RB) | ● | | ● | | | ● | ● | ○ | | | | | | | |
| 5006868 | Icy Flower (RB) | ● | | ● | | ○ | ○ | ● | ● | | | ○ | ● | | | |
| 5008373 | Molly de Chocolate (RB) | ● | | ● | | | ● | ● | ○ | | | | ○ | | | |
| 5012725 | Pecan Cake (RB) | ● | | ● | ○ | | ○ | ● | ● | | | | ○ | | | |
| 5009500 | Superbowl Chocolate (RB) | ● | | ● | | | ● | ● | ○ | | | | | | | |
| 5009501 | Superbowl Vainilla (RB) | ● | | ● | | | ● | ● | ○ | | | | | | | |
| 5006854 | Tarta Manhattan (RB) | ● | | ● | | | ○ | ● | ○ | | | ○ | ○ | ○ | | |
| 5012726 | Tortitas Ribs (RB) | ● | | ● | | | ○ | ● | ○ | | | | | | | |
| 000000 | YOGUR INFANTIL | | | | | | | ● | | | | | | | | |
| 534319 | Zumo de naranja | | | | | | | | | | | | | | | |
| Salsas | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 544002 | BBQ Ribs | | | | | | | | | ● | ● | | ● | | | |
| 543976 | Emmental | | | | | | | ● | | | | | | | | |
| 544004 | Four Roses | ● | | ○ | | | | ○ | | ● | ● | | ● | | | |
| 544003 | Honey | | | ○ | | | | ○ | | ● | ● | | ● | | | |
| 590201 | Salsa Smoke Bacon | | | ● | | | ● | | | | ● | | | | | |
| 540930 | Salsa The One | | | | | | | | | ● | ● | | ● | | | |
| Sandwiches / Focaccias | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 544690 | BRISKET SANDWICH (RB) | ● | | ○ | | | ● | ○ | ○ | ○ | ● | ○ | ○ | | | |
| 5010317 | Chicken On Bread Sandwiches (RB) | ● | | ● | | | ○ | ● | ○ | ○ | ● | ○ | ● | | | |
| Tex Mex | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5015293 | Burrito Pulled Pork (RB) | ● | | ○ | | | | ● | | ● | ● | | ● | | | |
| 5016955 | Quesadilla Chidiana (RB) | ● | | | | | | ● | | | | | | | | |
| 5016452 | Tacos Party (RB) | ● | ○ | ● | ○ | | ● | ● | | ● | ● | | ● | | | |

● Presencia de alérgeno ○ Traza de alérgeno

Fecha Impresión 29/09/20

La información sobre la presencia de alérgenos ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores, así como ha sido calculada sobre el producto de venta tipo, siguiendo las recetas y composición de los productos establecidos por las Marcas que comercializamos. Peticiones específicas o de cambio de ingredientes por parte de cliente pueden representar cambios en los alérgenos presentes. En nuestras cocinas contamos con procedimientos de manipulación de alimentos para mantener su seguridad. Sin embargo, debido a la gran variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos.

Esta información es válida para España a fecha de impresión. Algunos restaurantes no venden todos los productos.